
Seier over Ballstad!
 Bidrag fra Gunnar Johansen
30.07.2010



Omsider vant Grovfjord over Ballstad på heimebane - i det femte forsøket.  Fire ganger tidligere har lagene spilt uavgjort på
Sletta. Seieren satt imidlertid langt inne. Først i det 76. minutt putta Markus ballen i mål - og blei matchvinner!  






GIL stilte slik: 






Mikkel Rasmussen, Erling Eriksen, Raymond Olsen, Roar Christensen, Markus Arentsen, Stian Eilertsen, Raymond
Johnsen, Gaute Roaldsen (Magnus Johnsen 83. min.), Magnus Rist (Richard Normann 67. min.), Børge Henriksen og
Lars Erik Markussen. 






Ikke benytta: Sondre Antonsen, Kent Pettersen, Marius Sjøvoll, Alexander Fossheim. 






Oppmenn: Roy Andersen og Bjørn Atle Johnsen 






Dommer: Viggo Berg, Narvik. Grei dømming. 






41 betalende tilskuere i et nydelig sommervær, godt over 20 grader - og masse deilige, sultne mygg! 






Scoringer: 






29. min.: 0-1 Tobias Jensen, 43. min.: 1-1 Børge Henriksen, 76. min.: 2-1 Markus Arentsen! 






3 gule kort, alle til Ballstad-gutter. 






Grovfjord hadde initiativet i kampen heilt fra start. Et innsatsfylt Ballstadlag - forsterka med nye spillere - la seg noe bakpå
og satsa på lange oppspill til to gode angripere på topp. Sjøl om GIL hadde spillet og sjanser, skapte Ballstad farlige
situasjoner foran GIL-målet. Ikke alle GIL-spillerne var like iherdige i å ta del i det defensive arbeidet. Mens publikum venta på
det forløsende målet, kom Ballstad på ei kontring, og Tobias Jensen snurra rundt to GIL-forsvarere og satte ballen utagbart i
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mål, ledelse til Ballstad! 






Flere ganger "så" vi ballen i mål, men først to minutter før hvilen gjorde Børge i nydelig scoring. Med ryggen mot mål sendte
han ballen i nota fra ca. 16 meter, 1-1 - som også blei pauseresultatet. 






2. omgang starta med GIL-dominans, men Ballstad var farlig frampå en del ganger. Utrolig at det ikke blei mål på noen av
de sjansene som GIL produserte! Ikke før i det 76. minutt - etter en corner - klarte en umarkert Markus å sette ballen i mål fra
om lag 10 meter, og 2-1! Nå trodde nok mange at det ville komme fleire scoringer, men nei, sjøl om sjansene kom. I de
siste minuttene kjempa Ballstad durabelig, og med litt flaks kunne de faktisk ha utligna. Det hadde i så fall ikke gitt et riktig
bilde av kampen. Grovfjord vant fortjent, men jeg tror at dette Ballstad-laget vil ta fleire poeng i høstsesongen enn de 3
poengene de vant i vårsesongen!






Neste kamp på Sletta: GIL - Medkila lørdag 14.08. kl. 15.00.
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